Результаты

Кубка России по буги-вуги 13 апреля 2002г.

Москва, Ленинградский проспект, 39

Дворец спортивных Единоборств
Судьи:

1. Бурко Олег (Москва)

2. Мануйлов Евгений (Москва)

3. Каверинская Лариса (Москва)

ФИНАЛ БУГИ-ВУГИ – МЭЙН КЛАСС

SLOW
    FAST
	Пара №
	1
	2
	3
	1
	2
	3
	Fast
skate
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	Место

	37
	2
	2
	1
	2
	1
	3
	2
	2
	6
	--
	--
	--
	--
	2

	36
	4
	5
	4
	5
	5
	5
	5
	-
	-
	-
	2
	7
	--
	5

	56
	5
	4
	6
	6
	6
	6
	6
	-
	-
	-
	1
	2
	7
	6

	62
	1
	1
	2
	1
	2
	1
	1
	5
	--
	--
	--
	--
	--
	1

	58
	3
	3
	3
	3
	3
	2
	3
	-
	1
	6
	--
	--
	--
	3

	42
	6
	6
	5
	4
	4
	4
	4
	-
	-
	-
	4
	--
	--
	4


	№
	Участники
	Город, клуб
	место

	62
	Радченко Людмила
Пранык Антон
	Калиниград, Саввой
	1

	37
	Семенихина Ксения

Ишимов Владимир
	Москва, ТанцКласс
	2

	58
	Любельская Нелли

Шеремета Максим
	Иваново, Данс
	3

	42
	Гудникова Елена

Кузнецов Владислав
	Москва, ТанцКласс
	4

	36
	Перминова Дарья

Лебедев Андрей
	Иваново, Данс
	5

	56
	Крючков Сергей

Крючкова Елена
	Москва, ТанцКласс
	6


В турнире принимало участие 6 пар мэйн класса из 3-х клубов 3 городов: Москва – ТанцКласс, Иваново – Данс, Калиниград – Саввой.

13 апреля 2002, Кубок России , мэйн-класс
